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SIGMA

COSAi'ALOAPAN
Eshdo de Flulos de Efecüvo

Del I de enero al 3l de octubre de 2023
(cifras en peeos|

FtuJo. d. Elbcürro (l. lrr A¿{yLlrd.a d.

Odgrn

lmpuÉtog

Cuob yAportrdon6 d. §.lB¡rldad SodÉl

Conübr¡don.Ó d. Malora!

DarÉho3

Prod¡cbü

Aprovacñamiantos

lngrc8óÉ por VqrE d. BLrr!. y Pr.ltlc[fi d. §.rvldo8

P.rüc¡p¡clo{ré, Aport¡don6, Corn.nlc, lnccr{ñ/o8 Ddtv.doE d. la Cd$orsdón Fhcd y Fon{bs DHnto8 dr Aporbdoñ.s

TreBf.rcnd8, AdgnadonGa, gÉddio3 y Suh,.ndon.3, y P.ndon.s y ú$¡Ldoncs

Oto3 Olg.r!.s d. Opcrac¡én

Apllc.c|ón

sryüdorPal8ord6

MúddcsySumffios

San tcio6 Gcnoralas

T¡aE ersmlas Él R$to dsl S9stor Púbho

SubsidlG y Subwndons

Ayudss §ocialeg

Pcmionss y Jubllaciones

TrarEfcr€rrl6 r Flde¡combo3, Mandatoe y Contetoe AÉlogos

Ooná/os

Tranrl-ronclas 9l E¡darlor

P.rüch.c¡ons

Aportrc-ioné.

Convónio¡

Ots Apfic€doncs d. Op.rác¡ón

3223'¡ltt'¡¡0+32

§10,740,855,99

s0.00

§0.00

$7,453,701.19

$S7¿t,693.48

$78,653.21

$o.oo

s1s9,949,978.92

$4,01 3,S89.14

$3,[6,792.39

¡t¡15,4¡l0J$.e2

s76,138,229.44

§15,666,02e.08

051,393,033.07

§o.00

s0.00

$o.oo

$1,240,468.95

§0.00

§0.00

$0.00

§0.00

$0.00

io.oo

§0.00

$/t¡t3,359,00

$§60,622.78

¡7E,00t,6C{¡a0

lü23,237,¡a6g.lt

$1 1,26¡t,250.03

s0.00

§0 00

37,977,571.33

$355,752.00

s58,536.68

$0.00

$202,5S6,512.r 1

s168,262.00

s898,57r.0S

122c,7¡{¡t¡1,17

$89,96/+,978.60

$?2,730,57s.80

$61,741,22.',t.7¿

s0.00

$0.00

t0.00

$1,350,413.S1

$0.00

s0.00

$0.00

§0.00

§0.00

$0.00

§0.00

§2,234,(B¡1.40

$¡18,773,245.82

.13,0E7,039.r¡

Orlccñ

Bilngc lnmucblcs, lrltsc¡üucü/r¡ y Consfuccionr3 cn Proclao

gioñrr [,16üla.

Ot6 OrfgcÉ dr ltrcf8¡ón

Apilc¡clon

B¡rn6 lnmucbb§, lntarsürrctre y CorEñ¡e¡oru Gn ProGo

EIonc Musblm

Ofes Aplbeiona dc lNars¡ón

Fl4o¡ il.to. dc Eltc-Eyo pot Acüyldldct dc lny.dür

Orlcal

Endúudmicnto Nlto

lnEmo

E(bmo

Oto. Orf!€nrs dc Finsm¡emloob

Apllc.clón

91.00

$0.00

s0.00

$0.00

¡5¡1,197,720.01

§38,560,193.64

s2,085,444.E4

§13,552,090.60

{64,r07,729.0t

¡3§t,623.e2

$0.00

§0.00

¡0.00

i358,523.22

t1,731,738.r8

¡7,708,6,tE.20

s0.@

§0.00

§7,708,548.26

4e,772,112.s0

§7,367,896.51

§1,523,657.27

§880,559.21

{2,063,56¡1.73

321,60t,01!.t¡l

$¿t09,593.39

¡4{'9,593.39

s0.00

t21,039,319.95

¡t,963,62a.e8
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ffi

S.rücioo d. le Daida

lntamo

É(bm

OüÉ Aptc¡do¡.s & Finüd.mbñto

Fh{6 lr¡SE .r. Elhcüyo por AcülrLl!ü3 .b Fhrm'Lm¡anb

COSAMALOAPAN
Estado de FluJos de Efectlvo

Del I de enero al 3l de octubre de 2023
(clfras en pesos)

IONAL AYU xfo
OE CARPIO. VER
ma.(

COSAHALOAPAN DE

s21S,n2.0S

$219,772.0e

s0.00

$1,5fi,m.00

{t,37t,21{¡C

CIONAL
VER.

2022 -2
REGIDOR T CERO

EL CORRZOX O CUENCA

§0.00

$0.00

s0.00

$8,9€3,62/t.98

¡t2,t¡tt,2!E.3c

lncr€mento/Olrmlnuclón Net¡ en d Elbc'üvo y EqulvrlcntÉ rl Eflcüvo 122,137,120.§ ¡E,c2¡1,C8¡.14

Efcüvo y Equlvrlmb! rl Erlacürc rl lnlclo dcl E¡crc-lc¡o ¡r0,0t¿4,086.4e $,72e,1/J2.25

E acüvo y EqulvalonE¡ al EfGc'§vo el Fin.l dcl Ejorddo $3,0e I,807.0C $t0,6t¡1,0E6.80

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correclos y son responsabilidad del emisor

LAE. GARDUZA

fi$N[)¡c#\TURA
-.. '"*rt*aó¡ o§ rl¡ €ucracn

AYUNTA

^lq!$Ji'Fef 5"c o ru s r,ru c,o \A (""FHi- i3' ?:.:' "p'. vErt

PR ESIDENCIA
2022'2025TEs¿tr<Erria.

tic. lv0r{t{ DEr cARftl$l 6AR0u2^ vrtu8€cA

rf

SIGMA

DE CARPiO, V€R.


